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Hytteinformasjon og bruksreglement: 
 
Max antall senger 
Hytta er beregnet for max. 15 (18) personer (5 rom m/ henholdsvis 4(5), 4(5), 3(4), 2, og 2 senge-plasser). 
Overtredelse av ovennevnte antall personer, kan medføre til tilleggsavgift og i verste fall utelukking fra videre 
utleie. Men etter avtale med hytteeier på forhånd kan en utvidelse av antall senger aksepteres. Det optimale 
antall vil være på 12 personer (voksne) som gir best komfort og trivsel.   
 
Nødutganger  
Hytta har 3 nødutganger i 2. etasje, 1 rom med utgang ut til sidetak og fra vinduene i de to soverom i enden 
av hytta kan en komme til en felles brannstige på utsiden av veggen. 
 
Brannslukerapparat og røykvarsler 
Det finnes 2 brannslukerapparater.  Ett apparat henger på vegg i trappegangen oppe i 2. etg, og ett står ved 
hovedinngangsdøren.  Les forøvrig branninstruksjonen på brannslukerapparatene. Hytta har installert 2 
røykvarsler, og disse er koblet til vibratorvarsling for hørselshemmede. Disse ligger i en egen boks på 
vaskerommet (kun til bruk for hørselshemmede)    
 
Forsiktighet - brannfaren ved røyking, sterainlys og peisbrenning 
Leietakeren har ansvar for sikkerheten for alle som oppholder seg på hytta og plikter å opplyse om 
brannfaren ved røyking, stearinlys og peisbrenning.   

 Røyking er forbudt i hele hytta. Bruk egnede askebegre som er utplassert ute ved hytta. Vis også 
hensyn til andre som ikke tåler røyk (allergi / astma). 

 Gå aldri fra stearinlys, slukk alltid den før du forlater det rommet sterarinlyset befinner seg i. 
 Peisfyring skal gjøres med varsomhet og ikke bruke mer enn 2-3 vedkubber om gangen. 

 
Vis skivettreglene (Fjellturer / alpint) 
Å gå eller stå på ski i fjellet er ingen spøk, ta derfor hensyn til skivettreglene. De henger på veggen. 
 
Vis nabovettregler  
Ta hensyn til naboene slik at det er rolig om kvelden/natta.  Skrik og skrål tolereres ikke.   
 
Husdyrhold 
Av hensyn til mange leietakere som leier hytten etter deg og dine, må vi dessverre si nei til husdyrhold på 
hytta.  Allergi og astma er folkesykdommer som er utbredt blant mange, slik at hytta bør være fritt for 
husdyrlukt etc. 
 
Informasjon / Severdigheter 
Det er utarbeidet egen informasjonsperm som står plassert i hylle.  Det er utarbeidet et enkel bruks-
anvisning for elektriske apparater og diverse som er utplassert på hytta.  I tillegg ligger det andre 
informasjoner, fritidstilbud i Hafjell og turistopplysninger om Øyer og Lillehammer-området. 
 
Rengjøring (varierer ut fra oppholdstid og sesong) 
Leietakeren plikter å holde hytta  ren og i orden under oppholdet slik at unødvendige slitasje ikke oppstår 
som følge av urenheter på gulv, bord, benker, etc.  Før avreise plikter leietakeren å gjøre grundig rent i hytta.  
Det omfatter : Ordentlig rengjøring i wc og bad (vask og klosett), kjøkkenbenk og oppvaskkum på kjøkken, 
vask av gulver, også under senger.  Rydde opp inn- og utvendig.  For lengre opphold 1 uke eller mer, 
kommer det obligatorisk rengjøringstillegg og et ekstern byrå utfører rengjøringen.  Obligatorisk i vintertid 
uansett varighet. 
 
Diverse  
Vis forsiktighet med gulver.  Gå ikke inn med utesko, men ta på tøfler eller innesko i vindfanget.  Ved avreise 
fra hytta bør nøye kontrolleres at alle vinduer er ordentlig lukket og at ytterdører og utebod er låst.  Nøkkelen 
til hytta tilbakeleveres hurtigst mulig og helst dagen etter avreise fra hytta.  Hvis nøkkel er mistet - kontakt da 
Hafjell Sikkerhetsselskap v/ Arne Hovland på tlf. 61 27 72 45 / 97 71 70 77.  Skifte av ny systemlås og filing 
av nye nøkler må da erstattes av leietaker. 
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